EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/201/, página 54 à 66.

Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

"O Regime Jurídico para os cargos de que trata este Edital será de Contrato de

Prestação de Serviços, para atender a NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO "

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para o cargo
de TÉCNICO EM DESENVOLVIMENTO INFANTIL, na SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes, no
dia 23/03/2018, as 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 JACIARA MACEDO FERNANDES 603.328.513-11 1436

2 PRISCILA YUMI ISHIZU 235.119.848-40 1437

3 TATIANA DA SILVA RAMOS 056.839.091-12 1438

4 VICKTÓRIA RHOANNE DO NASCIMENTO 057.479.901-01 1439

5 JACINTA BATISTA DA SILVA 536.186.371-87 1440

6 JUCILEY CAMPOS ALVES 023.429.931-29 1441

7 MÁRCIA JOSEFINA DE SOUZA 355.942.411-91 1442

8 DEUZIQUELI DIAS DE OLIVEIRA 020.784.501-89 1443

9 IGOR ANTONIO REIS DE ANDRADE 054.581.181-38 1444

10 PHELIPE WERNECK FARIAS 039.770.541-71 1445

11 MARCIA REGINA DE ARRUDA 850.833.051-00 1446

12 SIMONE DE ARRUDA 027.189.271-43 1447

13 KHEITTY RHAYANA TEIXEIRA CAMPOS PEREIRA 035.675.281-06 1448

14 DINALVA ALVES MOREIRA DA SILVA 654.448.331-15 1449

15 ROSEMARE DE CAMPOS SARAT 453.239.171-72 1450

16 RAQUEL APINAGÉ E SILVA CARDOSO 026.546.661-07 1452

17 LUCIA MARTINS DOS SANTOS 079.541.661-04 1453

18 RANE ELE CIRILO NOVAES 731.689.631-00 1454

19 GRAZIELLE FEITOSA MILAS 015.778.121-66 1455

20 STEFANI SILVA CARVALHO 017.819.891-92 1456

21 CRISCIA TALITA FRANCO GALVAO DE PAULA 038.060.431-08 1457

22 GIOVANNA MAYSSA ALVES PRADO 040.684.521-21 1459

23 KEIZE DA SILVA OLIVEIRA 044.987.401-06 1460

24 SELMA MARIA DE OLIVEIRA 854.733.241-34 1461

25 ALESSANDRA SOUZA CORREIA 877.275.361-72 1462

Cuiabá/MT, 22 de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018